

نمایشگاه مواد اولیه و ماشین آلات گلفود

برای اولین بار در خاورمیانه و آفریقا، شاهد یک رویداد تخصصی جامع برای تامین نیازهای تکنولوژیک و مواد اولیه صنعت غذا خواهیم بود.



Gulfood Manufacturing 2019

دبی

۶ تا ۸ نوامبر ۲۰۱۹ / ۱۵ تا ۱۷ آبان ۱۳۹۸

برای اولین بار در خاورمیانه و آفریقا، شاهد یک رویداد تخصصی جامع برای تامین نیازهای تکنولوژیک و مواد اولیه صنعت غذا خواهیم بود

حضور بیش از ۱۶۰۰ شرکت کننده از ۵۹ کشور
فرصت ملاقات با بیش از ۳۵۰۰۰ خریداران حرفه‌ای از ۱۵۸ کشور
بیش از ۸۰۰۰۰ مترمربع فضای نمایشگاهی

آشنایی با آخرین روش‌ها و تکنولوژی‌های تولید، پروسسینگ و بسته بندی
مجموعه کامل و متنوع ترکیبات مواد اولیه غذایی و فرمولاسیون از کشورهای مختلف

سرمایه‌گذاری‌های جدید در صنعت غذا، نیاز به روز کردن ماشین‌آلات موجود در کارخانه‌های فعال، درخواست فرمولاسیون‌های جدید برای پوشش ذائقه‌های متفاوت در بازارهای مختلف، همگی درخواست فزاینده‌ای را برای خرید مواد اولیه و ماشین‌آلات در منطقه خاورمیانه، آفریقا و آسیای میانه ایجاد نموده است. نمایشگاه مواد اولیه و ماشین‌آلات گلفود، اولین رویداد تخصصی برای آشنایی با جدیدترین پیشنهادات و ترکیبات مواد اولیه و همچنین جهت معرفی آخرین روش‌ها و تکنولوژی‌های تولید و بسته‌بندی مواد غذایی در منطقه خاورمیانه، آفریقا و جنوب شرق آسیا (MEASA) است که توانست با برگزاری خود، اعتماد مدیران دست اندرکار صنایع غذایی را جلب نماید.

دیگر نیازی به مسافرت به اروپا و بازدید از نمایشگاه‌های مواد اولیه و ماشین‌آلات تولید و بسته‌بندی نیست، چون تمامی تولیدکنندگان معتبر جهانی در این مکان گرد هم آمده‌اند تا آخرین‌ها و به روزترینها را به شما ارائه نمایند.

همانطور که مستحضرد، نمایشگاه‌های تخصصی بسیاری مانند (Interpack, AnugaTech, Drink Tech, IBA, FI Food) در اروپا وجود دارند، لیکن وجود یک نمایشگاه حرفه‌ای در منطقه خاورمیانه، فرصت جدید و استراتژیکی برای معرفی و توسعه تجارت تولید و عرضه‌کنندگان ماشین‌آلات و مواد اولیه در این منطقه است. این رویداد به عنوان اصلی‌ترین پایگاه توسعه تجارت شرکت‌های تولید مواد اولیه و ماشین‌آلات تولید و بسته‌بندی صنعت غذا در منطقه خاورمیانه، حوزه خلیج فارس، آسیای میانه و آفریقا به حساب می‌آید و حضور بازدیدکنندگان و خریداران کشورهای منطقه، نشان دهنده برنامه‌ریزی دست اندرکاران این صنعت، برای توسعه روابط و تجارت خود از طریق این رویداد در سطح بین‌الملل می‌باشد.

تولیدکنندگان محصولات غذایی همواره در جستجوی منابع جدید برای تامین مواد اولیه متنوع در جهت ایجاد کیفیت‌های متفاوت در محصولات تولیدی خود هستند و این نمایشگاه، فرصت بسیار مغتنمی برای تولیدکنندگان مواد اولیه صنایع غذایی ایرانی است تا در یک محیط کاملاً تخصصی، با کیفیت‌ترین خریداران معتبر خود را شناسایی و مذاکرات لازم را انجام دهند.

www.gulfoodmanufacturing.com